
Vill du veta mer? Gå in på www.nll.se/jobb eller kontakta 
Länschef Agnetha Jatko, tfn 0920-28 40 35, e-post: agne-
tha.jatko@nll.se eller Psykolog Roger Nilsson, tfn 0920- 
28 40 37, e-post: roger.nilsson@nll.se

Sista ansökningsdag 2004-11-29.

LSS Råd och stödteam i Luleå/Boden
söker
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Pliktverket i Stockholm söker 
Psykolog

Pliktverket mönstrar, skriver in och inkallar totalförsvarspliktiga för 
utbildning. Att vara psykolog vid Pliktverket innebär huvudsakligen att 
göra psykologintervjuer och bedömningar av mönstrande ungdomar.  

Vidare information angående tjänsten och dess innehåll finner du på 
vår hemsida www.pliktverket.se från och med den 15 november 2004. 

Vill du veta mer, kontakta Tf avdelningschef Slavko Radakovic, 
fackliga företrädare är Michael Catenacci, SACO-S, Annemay 
Scherdin, OFR-S, Rolf Larsson, OFR-O. Du når samtliga på  08-622 
93 00. 

Välkommen med din ansökan med meritförteckning och löneanspråk 
till Pliktverket, Regionkontor Stockholm, 183 81 TÄBY senast den 29 
november 2004. Vår e-postadress är sto@pliktverket.se

Pliktverket mönstrar, skriver in och inkallar totalförsvarspliktiga 
för utbildning. Vi registrerar och placerar personerna i totalför- 

svaret så att rätt person kan kallas in för varje uppgift. Total- 
försvarets behov av personal och de totalförsvarspliktigas  

förutsättningar är utgångspunkterna för vårt arbete. 
Pliktverket har sin centrala ledning i Karlstad och  

regionkontor i Östersund, Stockholm, Karlstad, 
Göteborg och Kristianstad.

   

 



RESURSENHETEN söker SKOLPSYKOLOG
             tillsvidareanställning 50%

Resursenheten är en enhet inom Barn- och -
utbildningsförvaltningen som förmedlar stöd av olika slag
till personal, barn och föräldrar inom förskola och skola.
Inom enheten är fem psykologer verksamma. Som psykolog
hos oss får du möjlighet till professionellt samarbete och
kollegialt stöd samt tillgång till handledning.
Vi söker dig som är intresserad av
-att utveckla psykologrollen i skolan
-att genom handledning/konsultation stödja skolans
arbetslag i arbetet kring barn med särskilda behov
-att göra psykologiska utvecklingsbedömningar och
utredningar
-att bedriva utvecklingsarbete
-att arbeta i mångkulturell miljö

Du ska vara legitimerad psykolog
Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper
Vi arbetar utifrån ett psykodynamiskt synsätt
Du är välkommen att kontakta Cecilia Strömberg chef för
resursenheten för närmare information tel:08 734 2423
Facklig kontaktperson Yvonne Kurtén tel:08 276701
Välkommen med din ansökan snarast
dock senast 25/11 2004 till
Barn-och utbildningsförvaltningen, Solna stad,
171 86 Solna alt. barn-utbildningsforvaltningen@solna.se
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Vid Odensala HC finns f.n. en psykologtjänst och en psy-
kiatrisjukskötersketjänst. Hos oss kommer du att finna
ett fritt och självständigt arbete med stora möjligheter till
egna initiativ vad gäller att utveckla och pröva nya sätt
att arbeta, samt närheten till samarbete med övrig per-
sonal. Östersund erbjuder också en fantastisk miljö med
närhet till fjäll och orörd natur.

är att arbeta
med kortare behandlingskontakter och därigenom
bedöma, utreda och behandla personer vid exempel-
vis kriser, nedstämdhet, psykosomatisk och stressrela-
terad problematik. Målet är att tidigt möta invånarnas
primära behov av psykosocialt förebyggande insatser.

är legitimerad psykolog.
Vidareutbildning i psykoterapi samt bred klinisk erfa-
renhet är meriterande. God samarbetsförmåga och
öppenhet för nya arbetssätt är önskvärda egenskaper.
Stor vikt läggs vid personlig lämplighet.

kontakta psykolog Åsa
Nilsson eller enhetschef Monica
Holmström . Facklig företrädare, psyko-
logförbundet, Ingrid Holmström . Du
kan även hitta annonsen på www.jobb.jll.se.

senast till:
Personalhandläggare Hanna Westerlund
Zätagränds Hälsocentral, Administrationen 
Zätagränd Östersund
eller hanna.westerlund@jll.se



Värmlands största kunskapsorganisation

Placeringsort är Karlstad. Vikariat ett år med tillträde
snarast efter årsskiftet 2004-05.
I Värmland arbetar nio MHV-BHV-psykologer. Du
kommer att arbeta i en grupp bestående av fyra psyko-
loger.
Vi arbetar med utrednings- och behandlingsarbete rik-
tat till blivande och nyblivna föräldrar, småbarnsföräld-
rar och barn upp till sex års ålder.
Konsultation till MVC och BVC, deltagande i föräldra-
grupper, samverkan med vårdgrannar ingår också i ar-
betet liksom deltagande i MHV-BHV-psykologernas
gemensamma arbete med fortbildning och metodut-
veckling.
Resor ingår i arbetet varför körkort erfordras.

 som har psykologexamen. Stor vikt
läggs vid personlig lämplighet.

 kontakta samordnande psykolog
Stina Ljungkvist, tfn 054-61 66 74 eller personalsekrete-
rare Elisabeth Kihl. tfn 054-61 67 32.

 Torunn Engloo,
tfn 054-61 63 53.

Välkommen med din ansökan till
Personalstaben, Hus 28, Centralsjukhuset,
651 85 Karlstad senast den 5 december 2004.

Lediga jobb i Strömsunds kommun
Barn- och utbildningsavdelningen söker
Skolpsykolog, Refnr:E-0443

Tillträde efter överenskommelse.
Upplysningar:

Välkommen med din ansökan senast den 17 december
2004

Tjänstens ref.nr. skall anges i ansökan.www.stromsund.se
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